

4	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного механика																							
5	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Слесарь-ремонтник (слесарь по ремонту техники и оборудования)	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Слесарь-ремонтник (слесарь по ремонту спецтехники и газового оборудования)	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																							
8	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
9	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Дорожкин П.В.
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Хиль Р.С.
(ФИО)

22.11.2017
(дата)

Главный энергетик
(должность)

(подпись)

Галочкин М.А.
(ФИО)

22.11.2017
(дата)

Инженер по охране труда
(должность)

(подпись)

Грищенко Т.И.
(ФИО)

22.11.2017
(дата)

Начальник
Административно-хозяйственного
отдела уполномоченный трудового
коллектива
(должность)

(подпись)

Хохлова М.Э.
(ФИО)

22.11.2017
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1533

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Громова Мария
Геннадьевна
(ФИО)

17.11.2017
(дата)